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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel IV, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

1314 23.09.2018

KSV Simson Suhl Il

Haase, Harry

Hohn, Jens

Bartsch, Maik [Auswechslung]

Thieme, Rolf

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

KSV Simson Suhl Il

Kegel
452
472
457

504

Gast

SV 1970 Meiningen

MP SaP SaP
0 1 3

0 15 2,5
0 0 4

0 1,5 2,5

MP

Ergebnis

1885 : 2042

Kegel
502
503
525

512

0:

MP

™

Spielbericht

SV 1970 Meiningen
Rudolph, Hans
Wegner, Klaus-Peter
Averi, Sinan

Braun, Uwe
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